しずぎんホール〔ユーフォニア〕事務局　御中
利用規定を承認のうえ、下記のとおり申込みいたします。

主催者以外の方が請求書宛先となる場合のみご記入下さい。

― ―

 　２０ 　  　　 年　 　 　 月　　  　 日   　 （　　  　曜日 ） 　　　  　□　平日利用  　　 　 □ 土日祝日利用

～ ～ ～ ～

　□ 準備 □ 本番 □ 片付け □ □ 本番 □ 片付け 準備 □ 本番 □ 片付け □　 準備 □ 本番 □ 片付け

　準　　備　と　 時 分から 　開　　場 時 分 　終　　演 時 分

　リハーサル 時 分まで 　開　　演 時 分 　片 付 け 時 分 まで

□ コンサート □ 演劇 □ ダンス □ バレエ □ 講演会 □ 研修会 □ 会議

□ 舞踊 □ 式典 □ セミナー □ その他(        　　   　　　                                  )

      □  無 料 　  　 □ 有 料
円

可 否

　開催日　　     年　      月　   　   日　　　会場　（　　 　　　                     　　　　　　　　　　　　　   ） 可 否

反社会的勢力ではないことの表明・確約に関する同意
私（主催者）は、次の1.の各号のいずれかに該当し、もしくは、2.の各号のいずれかに該当する行為をし、又は1.にもとづく表明・確約に関して

虚偽の申告をしたことが判明した場合には、ホール利用承認が取り消され、ホールが利用できなくなることになっても、異議を申しません。

これにより損害が生じた場合でも、いっさい私の責任といたします。

1 ． しずぎんホール〔ﾕｰﾌｫﾆｱ〕の利用申込に際し、現在、次の各号のいずれにも該当しないことを表明し、かつ将来にわたっても該当し

ないことを確約いたします。

私（主催者）は、本件申込みに於いて、 （1）暴力団　（2）暴力団員　（3）暴力団準構成員　（4）暴力団関係企業（5）総会屋等、社会運動等標ぼうゴロ又は特殊知能暴力集団等

右に記載する反社会的勢力ではない （6）その他前各号に準ずる者。

ことの表明・確約に関する同意の内容 2 ． 自らまたは第三者を利用して次の各号に該当する行為を行わないことを確約いたします。

を承諾したうえで、本件申込みを行う (1)暴力的な要求行為　（2）法的な責任を超えた不当な要求行為 （3）取引に関して脅迫的な言動をし、又は暴力を用いる行為（4）風説を

ものとします。 流布し、偽計を用い又は威力を用いてホールの信頼を毀損し、又はホールの業務を妨害する行為。（5）その他前各号に準ずる者。

   20　  　   年　 　   月 　　   日 受　付　印 □ 用紙渡し日 年 月 日

   20　  　   年　 　   月 　　   日 入　力　印 □ 提 出 期 日 年 月 日

   20　  　   年　 　   月 　　   日 (       ) : 通知発送印　 □ 原稿到着日 年 月 日

　　〔利用料金支払期限〕 入力印

　  　　年　　　　　月　　　　　日　（金額　　　  　　　 　　   　　円  ）　 　   年　　　　　月　　　　　日  □

　  　　年　　　　　月　　　　　日　（金額　　　  　　　 　　   　　円  ） 　   年　　　　　月　　　　　日  □

　  　　年　　　　　月　　　　　日　（金額　　　  　　　 　　   　　円  ） 　   年　　　　　月　　　　　日  □

およびビル管理業者（ﾌｼﾞ都市開発㈱・㈱ﾋﾟｰｵｰﾃｸﾉｻｰﾋﾞｽ）に提供する場合があります。

西
暦

受付No. ―

しずぎんホール〔ユーフォニア〕利用申込書

申込日 ２０　    　　年　    　月　       日

主

催

者

 郵便番号  ― 電話番号　(    　   　 )       　　  ― 携帯番号

 フ リ ガ ナ

 代表者名

 フ リ ガ ナ

会社名又は団体名

― ―

ご　　住    所

―

連絡担当者
電話
番号

（　　　　　　）　　 　　　　―
携帯
番号

携帯番号
請
求
書
宛
先

 郵便番号  ―

新規申込または代表者交代の場合に記入

　　　年　　　　　月　　　　　日

生
年
月
日

―

 準備 　□

21:30 全    日 9:00午後の部 17:3016:30 夜間の部13:00

電話番号　(    　   　 )       　　  ―

※
事
務
局
使
用
欄

承  認  日 検　印 □ 対
外
P
R
関
係

登  録  日 検　印 □

有料の場合
最高入場料金 対

外
Ｐ
Ｒ
関
係

 ショーウィンドウ

催し物名称

主催者･申込責任者・担当者の個人情報は、ホール運営のために利用させていただきます。

主催者･申込責任者・担当者の個人情報を、ホール運営のために音響・照明技術業者（㈱ｴｽﾋﾟｰｴｽたくみ）

打　合　日

  〔  受  領  日  〕 検　印

第　1　回 □

第　2　回 □

備品使用料 □

催 し 物 内 容

入 場 料金

9:00

◎ 個人情報（お名前、ご住所、電話番号等）の取扱いについて

可　　 否
(最大462名）

開 催 実 績

入  場  対 象 　　□　一 般 　　　□　特 定 　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
入場予定人数

名
 INVITO・ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ

 マスコミ

ご
確
認
欄

21:3012:00

予 定

ｽｹｼﾞｭーﾙ

ご　　住    所

フ リ ガ ナ

会社名又は団体名

フ リ ガ ナ

利 用 日

利用時間帯
午前の部

点線をなぞってく

ださい。

	しずぎんホールユーフォニア申込書